tecum bibere p nichilo habeo. Rapiensq; ex  
ore eius hoc uerbum uirði ait. Si non uelis me  
cum bibere non bibe. Et statim parans focus p  
rexit viam suam. Ille quoq; contumax domum  
suam festinabat adire. Sed totus subito siti ar  
debat. cupiens ardente stomachum uino re  
frigerare. Sed of quod uiro dei conuicia ingessit.  
uini potionē recipere non ualuit. Et qui pacē  
cum seruo dī uoluntarie inire noluit. pēnā  
in se ipso necessarie sustinuit. Vocati sunt me  
dici qui sitim sedarent. & qui facultatem eg  
to bibēdi p̄starent. Anhelabant enim viscera.  
sed non fuit qui guttam uini feruescenti pulmo  
ni infundere ualuisse. Serot tandem aliquan  
do penitentia ductus. in se ipsū reūsus ē. agnos  
cebat q; sc̄m Iyilli brordum ēē quem offende  
bat. illius q; anhelante sp̄u optabat redditum.  
Qui sequenti anno eādem reuersus est uia. re  
cognito q; aduentu eius obuius ci hō egrotus  
uenire festinabat. culpam confitens suam.  
& quam patiebat̄ pēnam aperiens. & pro amo  
re xp̄i se solui dep̄catus ē. Quē uir dei misericō  
motus absoluuit. dedit q; illi cum benedicti  
one de suo bībe calice. Qui mox absolutus bi  
bebat. & sanus in suam reuersus ē domum.  
**E**st in treueris ciuitate monasteriū **X XI.**  
puellarum. quod temporibus beati Iyil  
librordi epi pestis acerrima inuasit. cuius  
acerbitate multe ex ancillis dei moriebant̄.

quedam longo infirmitatis dolore iacentes in  
 lectulo. certe uero nimio terrore ibant. quasi per  
 sentem mortem metuentes. Et quia prope est  
 predicatio ciuitati scilicet uiri monasterii quod appellatur  
 aternaco. in quo usque hodie sanctus ille requiescit  
 corpore. & eius posteri ex legitima patris traditio  
 ne. et piissimorum pietate regum tenere noscuntur.  
 antedicti monasterii feminine audientes sanctam ui  
 rum uenire illuc. statim miserunt legationem  
 postulantes eum non tarde uenire. Qui beati pe  
 tri principis apostolorum mitissimo doctus ex exemplo  
 de ioppe ob uiduarum Christi petitionem ueni  
 entis liddam. ut sanctam suscitat et thabitam.  
 sic festinus uir dei auditio desidio ancillarum Christi  
 non piguit uenire ad illas. & ueniens mox in  
 eodem monasterio missa pro infirmis cele  
 brata. aqua benedix. qua domos illarum aspergi  
 uisset. ac egreditibus potandam transmisit.  
 Quae cito diuina donante miscerata conualuere.  
 nec ulla in eo monasterio predicta peste exinde  
**C**ontigit cuidam patrem XXII moriebat.  
 quis & domui suis dira demoniacus illusionis  
 temptatio. ita ut aperte malignus in eius domu  
 spic. ex horrore & maleficio habitare agnosce  
 tur. Nam subito cibos uel uestimenta uel alia  
 domui necessaria. rape solebat & in igne mittit.  
 immo et paruulum inter amplexus parentum  
 pausantem. illis dormientibus tulit. & in ignem proiecit. Sed uagitu infantis parentes sus